Директору         ГБОУ школа № 703

Московского района Санкт-Петербурга

А.А. Бушмакиной

от ________________________________
      (Ф.И.О родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор №_________ от «____» ____________ 202_ г. об оказании платных

образовательных услуг обучающемуся __________________________________________________
         (ФИО ребенка полностью, класс)

по программе _______________________________________________________________________

по причине _________________________________________________________________________

с «____» ___________ 202 _ г.

Заказчик:

___________________ / ___________________ /
                   подпись              ФИО

«____» ___________ 202_ г.